הרב לוי בוקיעט הוא סופר, מרצה ומשפיע רוחני בשיקגו, אילינוי, שם הוא מתגורר עם משפחתו. סיפור זה הוא אחד מתוך שלל סיפורים אישיים על מפגשים עם הרבי שהתפרסמו בספר "הסיפור שלי".

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

◀ **תשכ"ב (1961)** — בהתוועדות ליל שמחת תורה ביקש הרבי מהאורחים שבאו מארץ ישראל שינגנו מ"זמרת הארץ", והם התחילו לשיר את הניגון "הושיעה את עמך". הניגון המפורסם, שהולחן במקורו על ידי הפסיכולוג החרדי האמריקני הרב ד"ר אברהם יהושע העשיל טברסקי, הפך לניגון חביב מאוד בעיני הרבי, והושר מאז רבות בבית מדרשו במהלך התוועודות ותפילות הושענא רבה. כ"ב בתשרי

◀ **תשל"ט (1978)** — מאחר שהרבי ראה בהסכמי "קמפ דייוויד" ההולכים ומתגבשים סכנה חמורה לביטחונה של ישראל, הוא הכריז שכל הנוכחים בהקפות ב-770 יראו עצמם כאילו הם נמצאים בערי הקודש ירושלים וחברון במהלך ההקפות השנייה והשלישית, בהתאמה - ועל פי תורת הבעל שם טוב ש"במקום שמחשבתו של אדם, שם הוא נמצא", זה יחזק את בעלות בני ישראל על ארץ ישראל כולה.